
MEETING CITTA' DEI FIORI

Organizzazione: A.S.FOCE SANREMO - SANREMO

RISULTATI

100 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 672 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 12.94

2 5 785 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.65

3 3 248 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.07

400 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:54  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 673 BRUNETTI Alessia 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 59.97

2 4 529 PEDUZZI Alessia 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:01.95

3 5 515 AIME Chiara 1999 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:05.85

3000 metri DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 304 PISANO Arianna 1998 JF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:01.27

2 8 CICERONE Ottavia 2000 AF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12:19.54

Salto con l'asta/PV DONNE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 518 RIGO Elena 1997 JF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 3.20

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 3.20 3.35 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   XO   XXX

2 658 IDDA Valeria 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.60

2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 

  -   -   O   O   O   XO   XO   XXX

Salto triplo/TJ DONNE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 670 RAGUSA Isabella 2000 AF MI221 BRACCO ATLETICA 11.64

1°: X 2°: 11.53 3°: 11.64 4°: X 5°: X 6°: X

+2.0 +2.5

2 557 PAPONE Beatrice 2000 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.82

1°: 9.60 2°: 9.34 3°: 9.15 4°: 9.46 5°: 9.82 6°: 9.63

+1.1 +2.1 +1.4 +1.7 +1.4 +2.0

3 511 MEINARDI Ginevra 1999 AF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.12

1°: X 2°: 8.91 3°: 8.74 4°: 9.10 5°: 9.12 6°: 9.01

+1.9 +1.3 +1.5 +1.0 +1.3

100 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:39 - Vento: +1.2  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 557 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92

2 7 513 BONFIGLIO Alessio 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.25

3 5 581 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.30

4 4 505 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.38

5 3 507 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.73
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6 6 504 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.31

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:41 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 510 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.78

2 5 509 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.88

3 2 502 PERTILE Fabrizio 1977 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.05

4 3 668 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26

5 6 565 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.30

6 7 640 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.14

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 510 CECCHETTO Simone 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.78 +1.5 

2 5 509 TWISS Andrea 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.88 +1.5 

3 2 557 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.92 +1.2 

4 2 502 PERTILE Fabrizio 1977 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 12.05 +1.5 

5 7 513 BONFIGLIO Alessio 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.25 +1.2 

6 3 668 LENTINO Francesco 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.26 +1.5 

7 6 565 BIAMONTI Mirko 2000 AM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.30 +1.5 

8 7 640 CONTE Fulvio 1971 SM45 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 13.14 +1.5 

9 5 581 DI LUCCHIO Davide 1999 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.30 +1.2 

10 4 505 PANARO Mauro 1956 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.38 +1.2 

11 3 507 BRUSOTTI Roberto 1964 SM50 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 13.73 +1.2 

12 6 504 PANARO Marco 1961 SM55 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 14.31 +1.2 

400 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 526 BENZA Jacopo 1997 JM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 56.27

2 3 611 MELLOUKI Hamza 1998 JM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 56.33

800 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:10  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 8 RAGUSINI Simone 2000 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 2:02.17

3000 metri UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:11  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 69 FIORINI Maurizio 1994 PM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 9:12.50

2 71 CASTAGNINO Alessandro 1987 SM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10:06.56

3 100 ARORO Akram 1998 JM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 10:23.58

4 70 MURATORI Andrea 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10:40.78

Salto in alto/HJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:45  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 662 TUDORIE Andrei Eduard 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.80

1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 

  -   O   XO   O   XO   XXX

Salto in lungo/LJ

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:35 - Ora Fine: 14:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 558 ZANONA Lorenzo 2000 AM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 6.35

1°: 6.11 2°: 6.35 3°: 6.21 4°: 6.17 5°: 5.74 6°: 6.26

+1.1 +0.3 +0.5 +0.7 +0.8 +0.0

2 503 PERTILE Fabrizio 1977 SM35 IM035 A.S. ATLETICA VALLECROSIA 6.00
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1°: X 2°: 5.93 3°: X 4°: 6.00 5°: 5.93 6°: 5.80

+1.0 +0.6 +1.3 +0.9

3 659 SILVESTRO Gianmarco 2000 AM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 4.79

1°: X 2°: 4.54 3°: X 4°: 4.73 5°: 4.69 6°: 4.79

+0.6 +1.1 +0.5 +0.3

100 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:27 - Vento: +1.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 558 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.18

2 4 604 ANFOSSO Martina 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.49

3 5 608 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 13.97

4 2 598 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 14.06

5 6 649 MONTEROSSO Nicole 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 14.76

6 7 663 DEL BUONO Asia 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 15.68

400 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:51  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 531 MASTROGIOVANNI Lidia 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:02.45

2 4 555 CENNAMO Caterina 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:13.35

800 metri CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 73 BADO Aurora 2002 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:20.98

2 6 8 BONTEMPS Charlotte 2001 CF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:23.29

3 5 74 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:23.86

4 3 9 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:38.17

Salto in alto/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 524 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 

  -   -   -   O   O   -   XXX

2 547 PEDUZZI Stefania 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 

  O   O   XXO   O   XXX

3 606 MACCARIO Myriam 2001 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.30

1.20 1.30 1.35 

  O   O   XXX

Salto con l'asta/PV CADETTE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 559 BRIGNOLO Valeria 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2.10

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 

  -   O   XO   XXO   XXX

Salto triplo/TJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:42  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 516 SMERALDO Chiara 2002 CF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.22

1°: 11.22 2°: 10.78 3°: 11.04 4°: 11.16

+2.0 +2.0 +2.4 +1.5
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2 599 PORACCHIO Eleonora 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 10.31

1°: X 2°: X 3°: 9.78 4°: 10.31

+1.5 +1.4

3 525 SACCO Elisa 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.68

1°: 9.53 2°: 9.56 3°: 9.32 4°: 9.68

+1.4 +2.2 +1.8 +1.6

4 556 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.08

1°: 9.01 2°: 9.08 3°: 8.82 4°: 9.02

+1.3 +1.4 +2.0 +1.6

Peso/SP Kg 3.000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 575 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.11

1°: 11.78 2°: 12.11 3°: 11.57 4°: 11.88

2 555 DEGNI Clara 2002 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.58

1°: 8.90 2°: 9.58 3°: X 4°: 8.92

3 557 PARIS Erika 2001 CF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.55

1°: 8.39 2°: 8.86 3°: 9.55 4°: 9.38

4 607 PASSAFIUME Sara 2002 CF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 8.75

1°: 7.96 2°: 6.54 3°: 8.75 4°: 8.36

Disco/DT Kg 1,000 CADETTE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 576 D'AGOSTINI Clelia 2001 CF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 32.43

1°: 32.09 2°: 31.14 3°: 28.92 4°: 32.43

100 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:25 - Vento: +1.5  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 257 DE IACOVO Oscar 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.85

2 7 637 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 11.96

3 3 667 MILANOLO Andrea 2001 CM SV999 CUS SAVONA 12.23

4 4 564 BAGALA' Samuele 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.51

5 5 601 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.51

6 1 591 BAIA Simone 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.70

7 6 535 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.83

400 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:57  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 520 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 57.77

2 3 536 GERBAUDO Diego 2002 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:00.76

800 metri CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:02  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 8 BASSO Alessandro 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:15.43

2 6 9 RANIERI Stefano 2001 CM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:15.95

3 5 77 PATERNOLLI Giorgio 2002 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 2:16.57

4 3 75 SOUMMADE Hamza 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:18.98

5 2 79 GIUDICE Martin 2002 CM IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 2:33.75

6 4 76 RIVANO Andrej 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:52.86

100 Hs H 84-8.50 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:35 - Vento:  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 521 CANNIZZO Mattia 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 14.54

2 5 519 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 15.11

3 3 610 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 15.11

4 2 666 IAGULLI Gabriele 2001 CM SV999 CUS SAVONA 16.88

5 6 645 OLIVERI Matteo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 17.87

Salto in alto/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:40 - Ora Fine: 17:25  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 558 MARTINI Luca Alin 2001 CM IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 1.65

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 1.65 1.68

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   XO   XXX

2 567 MELONI Cristopher 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.56

1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.54 1.56 1.58 

  -   O   O   O   O   O   O   XXO   XO   XXX

Salto con l'asta/PV CADETTI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:05 - Ora Fine: 15:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 537 MARTINI Samuele 2001 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 3.00

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70 2.80 2.90 3.00 3.10 

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   O   XO   XXX

2 574 BOTTO Carlo 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2.00

1.80 1.90 2.00 2.10 

  -   O   O   XXX

Salto in lungo/LJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 638 DAMONTE Joele 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.95

1°: X 2°: 5.95 3°: X 4°: X

+1.1

2 602 CASTELLI Giorgio 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 5.51

1°: 5.51 2°: X 3°: X 4°: 5.46

+0.9 +0.9

3 568 MELONI Cristopher 2002 CM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 5.26

1°: 5.26 2°: X 3°: 4.97 4°: 4.72

+0.6 +0.6 +1.0

Peso/SP Kg 4.000 CADETTI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:30 - Ora Fine: 15:55  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 597 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.57

1°: X 2°: 12.57 3°: 11.99 4°: 12.41

2 522 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.44

1°: 12.15 2°: 12.44 3°: 12.20 4°: 11.94

Disco/DT Kg 1,500 CADETTI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:05 - Ora Fine: 16:23  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 523 ROMEI Federico 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 39.05

1°: 38.07 2°: 39.05 3°: 38.26 4°: X

2 596 GUGLIELMI Paolo 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 30.71

1°: 28.36 2°: 30.71 3°: 28.36 4°: X

3 609 KARTAL Mehmet 2001 CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI

1°: X 2°: X 3°: X 4°: X
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Staffetta 4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 1 DE IACOVO Oscar - CASTELLI Giorgio - KARTAL Mehmet - DAMONTE Joele CM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 47.03

80 piani RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:10 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.97

2 3 617 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.82

3 2 563 VOTTERO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.83

4 6 660 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.79

5 5 613 RIVANO Elena 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.08

Serie 2 SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:16 - Vento:  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 560 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.59

2 7 587 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.07

3 3 588 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.28

4 5 628 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.42

5 6 643 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.94

6 2 612 RIVANO Julia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.28

RIEPILOGO SANREMO PIAN DI POMA  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 544 TOBLINI Marella 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 10.97

2 4 560 VIOLA Marta 2003 RF IM042 SANTO STEFANO ATLETICA PLANUM 11.59

3 3 617 ARNALDI Sofia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 11.82

4 7 587 BONACINI Sara 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.07

5 3 588 VASSALLO Elena 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.28

6 5 628 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.42

7 2 563 VOTTERO Chiara 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 12.83

8 6 643 GUGLIOTTA Alessandra 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.94

9 2 612 RIVANO Julia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 13.28

10 6 660 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 13.79

11 5 613 RIVANO Elena 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 15.08

600 metri RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:32  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 9 SEEBERGER Sirja 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:52.14

2 81 MARELLI Federica 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:52.80

3 8 SOUMMADE Fatima 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:54.44

4 92 KELEMEN Karina 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:58.53

5 83 MANCUSO Martina 2003 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:02.03

6 84 MARCHI Marina 2003 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:02.73

7 98 BONO Letizia 2004 RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.02

8 85 GIANERI Giulia 2004 RF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:22.89

9 457 HAHN Laura Isabella 2004 RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 2:33.69

Staffetta 4X100 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 2 ARNALDI Sofia - VOLONTERI Giulia - BONACINI Sara - TOBLINI Marella RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 56.68

2 3 25 HAHN Laura Isabella - VASSALLO Elena - MANCUSO Martina - SEEBERGER Sirja RF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:00.88

3 4 3 GUGLIOTTA Alessandra - BONO Letizia - KELEMEN Karina - SOUMMADE Fatima RF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:01.69

80 piani RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:19 - Vento:  
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 541 CAVAGNA Andrea 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.24

2 6 583 GIGLIO Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.71

3 7 644 CARRAI Nicholas 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.94

4 4 652 GIROMINI Filippo 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 11.96

5 3 569 MELONI Alessio 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 12.05

6 2 775 FELTRIN Edoardo 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 12.39

600 metri RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:41  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 86 SICCARDI Giovanni 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:47.54

2 88 RATI Filippo 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:48.39

3 87 ZAGARELLA Pietro Giovan 2004 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:48.87

4 99 BONA Federico 2003 RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:56.82

5 8 GARIBBO Simone 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:57.52

6 90 GIANERI Nicolo' 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:58.73

7 89 PAONESSA Mattia 2004 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:03.62

8 93 RANIERI Alessandro 2004 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:03.83

9 94 MELLOUKI Abdelfatah 2003 RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:13.91

10 91 PISCHEDDA Gabriele 2003 RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 2:16.59

Staffetta 4X100 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 17:44  

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 1 GIGLIO Nicolo' - GIROMINI Filippo - CARRAI Nicholas - CAVAGNA Andrea RM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 57.49

2 3 157 FELTRIN Edoardo - BONA Federico - MULAS Oliver - ZAGARELLA Pietro Giovan RM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 59.09

3 4 681 PAONESSA Mattia - MELONI Alessio - RATI Filippo - SICCARDI Giovanni RM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1:01.49

600 metri ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 96 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.15

2 95 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:11.16

3 97 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:15.29

4 99 LAURA Annalisa 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:33.68

Salto in alto/HJ ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 633 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.21

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 

  O   O   O   O   XO   O   O   XXX

2 561 DE MARCO Giorgia 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.18

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 

  O   O   O   O   O   XXO   XXX

3 620 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 

  O   O   O   O   O   XXX

4 573 PAONESSA Marta 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 

  O   O   O   O   XXO   XXX

5 665 MARLETTA Samantha 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 

  O   O   O   XO   XXX

5 335 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 

  O   O   O   XO   XXX

50 metri ESORDIENTI A DONNE

SERIE - RISULTATI
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Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:00  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 634 MORO Elisa 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 7.8

2 4 618 LAURA Alessia 2005 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.1

3 3 621 AMORETTI Sofia 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.4

4 2 562 DE MARCO Giorgia 2005 EF IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 8.4

5 1 631 LAURA Annalisa 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.7

6 6 625 URSO Sara 2005 EF IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 9.0

7 7 623 BONACINI Linda 2006 EF IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.2

8 8 664 MARLETTA Samantha 2005 EF IM038 A.S. ATLETICA 2000 BORDIGHERA 9.4

600 metri ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 16:27  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 456 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:56.23

2 452 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1:57.61

3 453 BREZZO Francesco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1:59.79

4 455 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:09.75

5 100 GARIBBO Andrea 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:16.74

6 454 MASCARELLO Davide 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 2:22.58

Salto in alto/HJ ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 16:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 553 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.37

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 1.21 1.24 1.30 1.33 1.35 1.37 1.40

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   O   XXO   O   XXX

2 594 BONGIOVANNI Samuele 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.15

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 1.18 

  O   O   O   XXO   XO   XXX

3 592 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.10

0.90 1.00 1.05 1.10 1.15 

  O   O   O   XO   XXX

4 571 MEGIOVANNI Massimo 2006 EM IM065 A.S. ATLETICA 92 VENTIMIGLIA 1.05

0.90 1.00 1.05 1.10 

  O   O   XO   XXX

5 646 MASCARELLO Stefano 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 1.00

0.90 1.00 1.05 

  O   O   XXX

5 542 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 1.00

0.90 1.00 1.05 

  O   O   XXX

50 metri ESORDIENTI A UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica SANREMO PIAN DI POMA - 16 Ottobre 2016 Ora Inizio: 14:56  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 552 AVAGNINA Gabriele 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.91

2 4 593 PASTORELLI Andrea 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 7.99

3 2 543 GIACOSA Marco 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.26

4 6 650 BASHMETA Emanuel 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.27

5 8 775 BONA Fabio 2006 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.38

6 3 647 MASCARELLO Stefano 2005 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 8.56

7 7 595 BONGIOVANNI Samuele 2005 EM IM029 U.S. MAURINA OLIO CARLI 8.72

8 1 540 GARIBBO Andrea 2006 EM IM030 A.S. 'FOCE' SANREMO 9.11

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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